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Scandinavium  -  Ny teleskopläktare 

 

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta: 

 

att  godkänna investeringen avseende ny teleskopläktare i Scandinavium  

till en kostnad av 13 Mkr.  

 

att uppdra åt vd att beställa arbetena inom en ekonomisk ram på 13 Mkr samt 

 

att omedelbart justera detta beslut. 

  

 

Ärendet 
Scandinaviums nedre läktardel utgörs av en s.k. teleskopläktare. Det är en in- och 

utdragbar läktare på sex rader som används på olika sätt beroende på evenemang. 

Exempelvis så är den vid en hockeymatch den helt utdragen för full läktarkapacitet och 

vid en vanlig konsert är delen bakom scenen helt indragen. Läktaren har 2.067 

publikstolar av arenans kapacitet på drygt 12.000 platser. 

 

Den nuvarande teleskopläktaren är från 1996 och är i stort behov av utbyte på grund av 

det hårda slitaget. Läktaren är svårarbetad och erfordrar alltmer reparationer till höga 

kostnader. En lättarbetet teleskopläktare underlättar också omställningen mellan olika 

typer av evenemang avseende tid samt arbetsbelastning. 

 

För att kunna genomföra evenemang med mer publik på arenagolvet (+2.000 personer) 

erfordras bl.a. en breddning av teleskopläktarens trappor för att kunna tillgodose kraven 

på utrymning (frångänglighet). Med en ny teleskopläktare möjliggörs beställning med 

andra mått och funktionen kan integreras. Teleskopläktarkapaciteten kommer efter en 

sådan förändring att minska något till 1.911 publikplatser. I gengäld kan den totala 

kapaciteten vid konserter ökas med fler personer på golvet jämfört med i dag. 

 

Mot bakgrund av ovanstående förordas teleskopläktaren bytas ut. Den nya läktaren kan 

monteras och installeras under tre veckor i juli-augusti 2016 för att vara i drift till 

evenemang i början av september.  
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Utbytet av teleskopläktare är en reinvestering och ingår som ett delprojekt i 

”Modernisering av Scandinavium 2016-2017”. 

 

Styrelsen beslutade 2015-11-30 om hemställan till kommunfullmäktige avseende 

finansiering av projektet Modernisering av Scandinavium 2016-2017. Ärendet är under 

behandling. 

 

Upphandling och investeringskostnad 
 

Bolaget har genomfört upphandling av en ny teleskopläktare till Scandinavium. Med 

upphandlingen som grund kalkyleras re-investeringskostnaden till 13 Mkr.  

 

Finansiering 
 
Åtgärderna är av evenemangsteknisk karaktär och kommer att finansieras av Got Event.  

 

Investeringen på 13 Mkr kommer att generera en ökad årskostnad under 10 år för  

Got Event på 1.700 kkr. 

 
 

Got Event AB 

 

 

Lotta Nibell Lars Erik Gustafson 

vd                    chef Utveckling 

 

 

Barnperspektivet 

Åtgärden har en positiv påverkan på möjligheten att ta in ett nytt evenemangsutbud. 

Särskilt gäller detta möjligheten till ett mer varierat utbud av musik och 

festivalevenemang riktat till barn och unga.  

 

Jämställdhetsperspektivet 

Åtgärden ger möjlighet till en breddad evenemangsmix vilket bidrar till ökad 

jämställdhet mellan könen. Ett brett utbud av kultur i olika genrer är en förutsättning 

för att ge plats för ett jämställt förhållningssätt mellan kvinnor och män - såväl på 

scen, på arenan som i egenskap av deltagare eller besökare.  

 

Mångfaldsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet. 

 

Miljöperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom miljöperspektivet. 

 

Omvärldsperspektivet 

Åtgärden medger ökad flexibilitet vilket förbättras Scandinaviums konkurrenskraft 

såtillvida att nuvarande evenemang kan bibehållas samt att potentialen för ”nya” former 

av evenemang förbättras avsevärt.  

 


